5

[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
Финансово-казначейское управление

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP]24  марта 2023 г.
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP]20 о/д

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в приложение к приказу
финансово-казначейского управления администрации города Рязани                                                        от 11.11.2022 № 50 о/д «О перечне кодов подвидов доходов»

				В связи с необходимостью раздельного учета поступлений инициативных платежей для реализации каждого инициативного проекта с участием граждан на 2023 год                              в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022                № 82н, руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о финансово-казначейском управлении администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета от 11.02.2008 № 87-III, приказываю:
	1. Внести в приложение «Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города Рязани, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Рязани» к приказу финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 11.11.2022 № 50 о/д «О перечне кодов подвидов доходов» (с учетом изменений, внесенных приказами финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 13.02.2023 № 08 о/д, от 13.03.2023 № 14 о/д) изменение, дополнив после строки:
	«1 17 15020 04
	0032 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Модернизация системы водоснабжения пос. Мервино (улицы Интернатская, Советская, Библиотечная)»

			строками следующего содержания:
	«1 17 15020 04
	0033 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству территории по адресу: г. Рязань, ул. Новоселов, д. 19,                      корп. 1)

	1 17 15020 04
	0034 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству прилегающей дворовой территории по адресу: г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 20, корп. 1)

	1 17 15020 04
	0035 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству в районе улицы 5-й Озерный переулок поселка Семчино)

	1 17 15020 04
	0036 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству Мемориального парка Героев Отечественной войны 1812 года (2 очередь)

	1 17 15020 04
	0037 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по устройству тротуара вдоль дороги от дома 39, корп. 1                                      по Высоковольтной ул. до дома 37, корп. 5                                    по Высоковольтной ул.)

	1 17 15020 04
	0038 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству территории по адресу: г. Рязань, Московское шоссе, д. 33, корп. 3 и д. 33, корп. 4)

	1 17 15020 04
	0039 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству детской площадки по адресу: г. Рязань, Качевская ул., д. 36, корп. 1)

	1 17 15020 04
	0040 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству проезда от Никуличинской улицы до газовой заправки                  на Голенчинском шоссе)

	1 17 15020 04
	0041 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству пешеходной аллеи по адресу: г. Рязань, от ул. Ленинского Комсомола, д. 85 до ул. Стройкова)

	1 17 15020 04
	0042 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству территории в районе дома по адресу: г. Рязань, 2-я Прудная ул., д. 13)

	1 17 15020 04
	0043 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по обустройству пешеходной дорожки от ул. Роща до Покровской ул.                   (1 этап)

	1 17 15020 04
	0044 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству в районе улиц Трехреченская и 5-й Озерный переулок поселка Семчино)

	1 17 15020 04
	0045 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству территории вокруг МБОУ «Школа № 30»)

	1 17 15020 04
	0046 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству пешеходной дорожки в районе Черезовских прудов                  (ул. Зубковой)

	1 17 15020 04
	0047 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству «Крымского сквера» по адресу: г. Рязань, ул. Нахимова,              д. 3, ул. Щорса, д. 35, корп. 2)

	1 17 15020 04
	0048 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству сквера по адресу: г. Рязань, ул. Павлова, д. 12)

	1 17 15020 04
	0049 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству пешеходной зоны в районе МБОУ «Школа № 50»                       (г. Рязань, ул. Тимуровцев, д. 4)

	1 17 15020 04
	0050 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству территории в районе дома № 4  по Песоченской улице)

	1 17 15020 04
	0051 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по установке хоккейной коробки по адресу: г. Рязань, Касимовское шоссе, д. 52)

	1 17 15020 04
	0052 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству хоккейной площадки по адресу: г. Рязань, ул. 3-и Бутырки, д. 3)

	1 17 15020 04
	0053 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству Сквера Мехзавода (3 очередь)

	1 17 15020 04
	0054 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству «Березовой рощи» в районе дома № 4 по Березовой ул.                г. Рязани)

	1 17 15020 04
	0055 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Благоустройство территории                        с обустройством площадки для выгула собак по адресу:                г. Рязань, Черновицкая ул., д. 27, корп. 3 (зеленая зона за домом)

	1 17 15020 04
	0056 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству дворовой территории по адресу: г. Рязань, Народный бульвар, д. 4)

	1 17 15020 04
	0057 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству территории, прилегающей к дому по адресу: г. Рязань,                ул. Крупской, д. 8, корп. 1)

	1 17 15020 04
	0058 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (2 этап благоустройства сквера около домов № 39, 41 корп. 1 по Московскому шоссе г. Рязани)

	1 17 15020 04
	0059 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству пешеходной дорожки по адресу: г. Рязань, Спортивная ул., д. 13А)

	1 17 15020 04
	0060 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству пешеходной дорожки к МБОУ «Школа № 76 имени Н.Н. Чумаковой»)

	1 17 15020 04
	0061 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству придомовой территории по адресу: г. Рязань, Вишневая ул., д. 30)

	1 17 15020 04
	0062 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству сквера «Белых журавлей» (3 очередь)

	1 17 15020 04
	0063 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству территории по адресу: г. Рязань, Октябрьская ул., д. 14)

	1 17 15020 04
	0064 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству сквера по адресу: г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 19/9)

	1 17 15020 04
	0065 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству детской площадки по адресу: г. Рязань, Кальная ул., д. 25)

	1 17 15020 04
	0066 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству сквера им. Пушкина (2 очередь)

	1 17 15020 04
	0067 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству сквера им. Уткина (2 очередь)

	1 17 15020 04
	0068 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству площадки по адресу: г. Рязань, ул. Гагарина, д. 14 и д. 14, корп. 1)

	1 17 15020 04
	0069 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству дворовой территории по адресу: г. Рязань, ул. Крупской, дома 12 корп. 1, 14, 16)

	1 17 15020 04
	0070 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Благоустройство аллеи памяти воинам, погибшим в СВО. 1 этап)

	1 17 15020 04
	0071 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Благоустройство аллеи памяти воинам, погибшим в СВО. 2 этап)

	1 17 15020 04
	0072 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Благоустройство аллеи памяти воинам, погибшим в СВО. 3 этап)

	1 17 15020 04
	0073 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Благоустройство аллеи памяти воинам, погибшим в СВО. 4 этап)

	1 17 15020 04
	0074 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Благоустройство аллеи памяти воинам, погибшим в СВО. 5 этап)

	1 17 15020 04
	0075 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству территории в районе улицы 2-й Авиационный проезд)

	1 17 15020 04
	0076 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Дорога в МБОУ «Школа № 22» города Рязани - 4 очередь. Благоустройство тротуара вдоль проезжей части)

	1 17 15020 04
	0077 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по ремонту дороги на ул. Попова и Школьной ул. в пос. Соколовка)

	1 17 15020 04
	0078 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству территории по адресу: г. Рязань, Интернациональная ул.,            д. 23, корп. 1)

	1 17 15020 04
	0079 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству в районе ул. Радищева и Введенской ул. г. Рязани)

	1 17 15020 04
	0080 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Расширение общественного пространства «ДОМ ТОС» по адресу: г. Рязань, ул. Каширина, д. 1 (2 очередь)

	1 17 15020 04
	0081 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Выполнение работ по благоустройству стадиона МБОУ «Школа № 29» по адресу: г. Рязань, 9-й район, д. 61 А)»

		   2. Начальнику отдела доходов бюджета Сусляковой Е.В. довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства  по Рязанской области.
		3. Отделу развития электронного бюджетного процесса (Дергачёв А.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Рязани.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Лахтикову Э.В.

	Начальник управления
	                         С.Д. Финогенова

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

image1.png